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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEYver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.. 5241.06.4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Soclare

PERIODO: DEL 2/112014 AL 3111/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICrAl
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241-06.4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale Saldo Inicial: 0.00
0910112014 Eooo08 NO. 1964 MOa POOl MAXIMILlANO 1,500.00 1,500.00
0910112014 EOOO08 NO. 1911 PECH KOYOC FLORENTINO 600.00 2,100.00
0910112014 EOOO08 NO. 1961 CHAN NOH MARIA ROSALBA 500.00 2,600.00
09/0112014 EOOO08 NO. 1965 HERNANDEZ CAAMLA HIPOllTO 2,000,00 4,600.00
09/0112014 EOOO08 NO. 1969 POOl NOH EMILlANO 500.00 5,100.00
09f01!2014 EOOOO8 NO. 1985 POOT NOH EMILlANO 800.00 5,900.00
0910112014 EOOO08 NO, 1955 MANZON PECH FLORENTINA SOO.OO 6,400.00
09!O1/2014 EOOO08 NO. 1905 MOO UH VICTORIANO SOO.OO 6,900.00
09!O1/2014 EOOO08 NO. 1987 COUOH y TUN TELESFORA 500.00 7,400.00
09/01/2014 EOOO08 NO. 1968 PooT COUOH CELESTINO 1,200.00 8,500.00
0910112014 EOoo08 NO. 1952 HOIL y CHAN AURELlA 2,000.00 10,600.00
09101/2014 E00008 NO. 1967 MOO y MOa JOSEFA Boo.OO 11,400,00
0910112014 EOOOO8 NO. 1956 UC TUZ CLEMENTINA 500.00 11,900.00
0910112014 EOOCOB F- 907 ROSALlA DE FATIMA ESCOBAR POOT 242.70 12,142.70
09/01/2014 EooOO8 F- 918 ROSAlIA DE FATIMA ESCOBAR POOT 270.78 12,413.48
09f01l2014 E00008 F- 454256 FARMACIA COMERCIO SAN CRISTOBA 360.42 12,773.90
0910112014 EOOOO8 NO. 1966 UC TUZ VALERIO 500.00 13,273,90
09101/2014 E00008 NO. 1991 PAT PUC SILVANA 500.00 13,773.90
0910112014 E00008 NO. 1988 KAUIL BALAM ASUNCION 500.00 14,273.90
09/0112014 E00008 NO. 1575 PECH POOT JaSE ISMAEL 1,500,00 15,773.90
0910112014 EOOO08 NO, 1918 CHAN KAUIL ROQUE JACINTO 3,500.00 19,273.90
0910112014 EOOO08 NO, 286886 JOSE ANTONIO MEX lUGOI 730.00 20,003.90
11/0112014 EOOOO9 F-1004461 FARMACIA COMERCIO SAN CRISTOS 777.93 20,781.83
11/0112014 Eooo09 NO. 1831 PECH CAAMALMARIA FAUSTA 600.00 21,381.83
1110112014 Eooo09 NO. 1830 SILVANA PAT PUC 600.00 21,981,83
1110112014 E00009 NO. 1827 DZUL CAAMAL MARIA L1NA 673,00 22,654,83
1110112014 EOOOO9 NO, 1829 COHUO KUMUL MAXIMA 700.00 23,354.83
11101/2014 Eoo009 NO, 1835 POOT y COCOM VENANCIA 700.00 24,054.83
11101/2014 EOOiXI9 NO, 1828 PAT CAHUM EMILIO 600.00 24,654.83
11!O1/2014 EOOOO9 NO, 387 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 1,350.00 26,004.83
1110112014 Eoo010 NO. 1913 MOO y CAAMAL MAXIMO 500.00 26,504.83
1110112014 EOOO10 NO. 1912 CAN PECHALEJANDRO 1,000,00 27,504.83
1110112014 EOOO10 NO. 1999 COX y OJEDA MARIA DECIDERIA 60000 28,104.83
11/01/2014 EOOO10 NO. 1914 PAT CAHUM AGUSTINA 4,000.00 32,104.83
11101/2014 EOOO10 NO. 2000 COHUO CHUC ROSERTA 500.00 32,604.83
11/0112014 EOOO10 NO, 1919 CHAN KAUIL ROQUE JACINTO 2,000.00 34,604.83
11/01/2014 EOO010 NO, 1963 DZIS TUZ EPIFANIA 600.00 35,404.83
11101/2014 Eoo010 NO. 1983LAUIL CHAN DAVID 600.00 36,004.83
1510112014 EOOO13 APOYO 500.00 36,504.83
15101/2014 Eoo013 APOYO 500.00 37,004.83
29/01/2014 EOO016 APOYO 500.00 37,504.83
29101/2014 EOOO16 APOYO 500.00 38,004.83

TOTAL: 3B,004.83 38,004.83
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